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 FRUTTA SECCA - 

OFFERTE AL COSTO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

PASTA TRAFILATA 
AL BRONZO 
VOIELLO 
500gr

€0,77
€ 1,54 al kg

6
pezzi

PASSATA DI POMODORO 
VAPORE VALFRUTTA  
6x700gr

€4,99
€ 1,19 al kg

AL COSTO

AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

3
pezzi

MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
ARBOREA 
3x100gr

€1,99
€ 6,63 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

 € 0,83
AL PEZZO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690074&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490526&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490565&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780848&promotion=202532
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OFFERTE AL COSTO DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025
POLLO FILETTI LA VIENNESE AIA 
300gr

€3,99
€ 13,30 al kg

AL COSTO

YOGURT GRECO 0%GRASSI 
FRUYO  
vari tipi 150gr

€0,89
€ 5,93 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

 LATTUGHINO NATURA CHIAMA  
80gr

€0,69
€ 8,63 al kg

AL COSTO

€2,99
€ 11,96 al kg

PISTACCHI  
250gr

€2,79
€ 5,58 al kg

OLIVE VERDI DOLCI FICACCI  
500gr

€10,90

HAMBUGER  BOVINO E SUINO 
vari tipi - al kg.

€2,93
€ 36,66 al kg

BRESAOLA PUNTA D'ANCA BLACK 
ANGUS PINI  
80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99
€ 16,63 al kg

PROSCIUTTO COTTO BERETTA 
FRESCA SALUMERIA 
2x120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi €1,83

€ 18,30 al kg

SALSICCIA DELLA NONNA 
MONTE ARCI  
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,66
€ 6,63 al kg

WURSTEL SUINO WUBERONE 
WUBER  
x3/250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTOAL COSTO AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

€1,49
€ 5,32 al kg

PURE' DI PATATE FRESCHE 
ZERBINATI  
280gr

AL COSTO

€2,79

SUCCO DI FRUTTA E 
VERDURA INNOCENT   
arancia e carota 900ml

AL COSTO

€1,29
€ 8,60 al kg

INSALATA ARMONIA 
CLASSICA BONDUELLE  
150gr

AL COSTO

€1,69
€ 8,45 al kg

BURRO PARMAREGGIO  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

€1,69
€ 5,63 al kg

DESSERT MUU MUU CAMEO  
vari tipi 6x50gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060416&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041057&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781716&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781704&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020127&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040900&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041393&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060033&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060028&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030462&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030457&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030328&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790608&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040271&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020101&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770094&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780488&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781815&promotion=202532
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OFFERTE AL COSTO DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

AL COSTO

MINESTRONE VERDURE IGP E 
DOP TRADIZIONE FINDUS  
1kg

€2,99

8
pezzi

AL COSTO

PIZZA MARGHERITA 
REGINA CAMEO  
2x310gr

€1,99
€ 3,21 al kg

AL COSTO

BASTONCINI DI MERLUZZO 
FINDUS  
x12/300gr

€2,89
€ 9,63 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99
€ 1,91 al kg

PATATE LE 
ORIGINALI 
MCCAIN  
1,04kg

€2,69
€ 4,48 al kg

FAGIOLINI PRIMAVERA FINDUS  
600gr

€1,59
€ 5,30 al kg

SPINACINE COTOLETTA POLLO 
TACCH SPINACI AIA  
300gr

€1,89
€ 4,20 al kg

CONTORNO MISTO BENESSERE 
OROGEL  
450gr

€2,99
€ 4,98 al kg

VELLUTATE CAPITAN FINDUS  
600gr

€2,29
€ 2,69 al kg

PISELLI FINISSIMI LA VALLE DEGLI ORTI  
850gr

850
gr

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

€2,99
€ 12,46 al kg

FILETTI DI MERLUZZO ROSMAR. 
LEMONGRAS FROSTA  
240gr

AL COSTO

€2,29
€ 11,45 al kg

POLPETTINE VEGETARIANE 
VALSOIA  
200gr

AL COSTO

€2,99
€ 11,33 al kg

GELATI BISCOTTO LATTE ALPINO 
LOACKER  
4x66gr

AL COSTO

€2,99
€ 5,98 al kg

BARATTOLINO SAMMONTANA 
LINEA DELIZIOSO  
vari tipi 500gr

AL COSTO

€3,99

SORBETTO LIMONE 
MESA 
1lt

AL COSTO

€3,99
€ 8,31 al kg

CORNETTO CLASSICO ALGIDA  
x8/480gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910873&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930729&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910615&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911163&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910223&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910877&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911035&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910976&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911480&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911062&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911110&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911437&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911497&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930840&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930786&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930057&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930667&promotion=202532
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OFFERTE AL COSTO DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO 
ARBOREA  
1lt

€0,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1
kg

BISCOTTI MULINO BIANCO  
vari tipi 1kg

€2,99
AL COSTO AL COSTO AL COSTO

OLIO EXTRAVERGINE 
GIACOMO COSTA DANTE  
1lt

€4,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,39
€ 5,79 al kg

CROISSANT CLASSICO 
BAULI  
x6/240gr

€2,99
€ 7,97 al kg

GRANOLA EXTRA KELLOGG'S  
vari tipi 375/350gr

€1,39
€ 18,53 al kg

MIKADO SAIWA  
vari tipi 75gr

€2,89
€ 14,45 al kg

PRALINE GOLDEN WITORS 
200gr

€1,59
€ 15,90 al kg

CIOCCOLATO RITTER SPORT  
classici 100gr

€1,99
€ 7,11 al kg

MERENDINA PAN DI STELLE 
MULINO BIANCO 
280gr

€1,90
€ 4,75 al kg

PATATINE CLASSICHE 
AMICA CHIPS  
400gr

€2,79
€ 13,29 al kg

CARNE SIMMENTHAL  
3x70gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69
€ 17,93 al kg

FILETTI DI TONNO AS DO MAR 
in olio di oliva/naturale/olio extravergine 
150gr

€1,69
€ 4,33 al kg

KETCHUP CLASSICO MATO MATO  
390gr

€1,89
€ 6,30 al kg

SUGHI AL RAGÙ BARILLA 
vari tipi 300gr

€5,99

DOLCE GUSTO NESCAFÈ 
vari tipi x30 cups - varie grammature

AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010149&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410062&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410068&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01730002&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590202&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450790&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411962&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410085&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410916&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233911&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233910&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233580&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230548&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590696&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420555&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700255&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700153&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700489&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650380&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020271&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020172&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390031&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390037&promotion=202532
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OFFERTE AL COSTO DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025
ACQUA NATURALE 
LEVISSIMA  
1,5lt

€0,32
€ 0,21 al lt

BIRRA ICHNUSA  
66cl

€0,98
€ 1,48 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

COCA COLA  
classica/zero bipack 2x1,5lt

€2,98
€ 0,99 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,90
€ 13,20 al lt

VINO CARIGNANO 
DEL SULCIS BUIO 
DOC MESA  
75cl

€4,79
€ 6,39 al lt

VINO VERMENTINO DI 
GALLURA AGHILOIA 
MONTI DOCG 
75cl

€4,90
€ 6,53 al lt

VINO CANNONAU 13,5 
DOC JERZU  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,49
€ 5,99 al lt

VINO BIANCO 
FRIZZANTE ALIANTE 
SELLA&MOSCA 
75cl

€11,98
€ 17,11 al lt

IRISH CREAM BAILEYS  
70cl

€0,69
€ 1,72 al lt

ACQUA MINERALE VITAMINE 
SAN BENEDETTO 
vari tipi 40cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,39

SUCCO SANTAL PLUS 
vari tipi 1lt

€1,99
€ 2,01 al lt

BIRRA PERONI  
3x33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,39
€ 2,78 al lt

BIRRA 8,6 BAVARIA  
ipl/red/original 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,98
€ 5,31 al lt

PROSECCO TREVISO 
DOC LE VIE DELL'UVA  
75cl

AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

AL COSTOAL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

€19,80
€ 28,29 al lt

WHISKY JACK DANIEL'S  
70cl

AL COSTO

€2,29
€ 3,05 al lt

APERITIVO HUGO/SPRITZ  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030100&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01155015&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050615&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050218&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090220&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110124&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110085&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110675&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110200&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210130&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050279&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050278&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090002&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550524&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150574&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150219&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130128&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210055&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190038&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190011&promotion=202532
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OFFERTE AL COSTO DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

6
pezzi

CARTA CUCINA REGINA DI CUORI  
x6 rotoli

€4,49

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

DETERSIVO LIQUIDO 
CLASSICO DASH   
2x23lavaggi

€9,79
AL COSTO AL COSTOAL COSTO

FINISH POWERGEL 
LAVASTOVIGLIE 
fresh/lemon 940x2

€8,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

€3,99

ASSORBENTI ULTRA ALI 
LINES SETA  
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

€1,24

SAPONE LIQUIDO FRESH&CLEAN  
300ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,47

COLLUTTORIO ORAL-B 
vari tipi 500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,59

SHAMPOO/BALSAMO 
PANTENE  
vari tipi 250/200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,67

DETERGENTE INTIMO 
NEUTRO ROBERTS  
vari tipi 200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

DENTIFRICIO COLGATE 
vari tipi 75ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

DEODORANTI NEUTRO ROBERTS  
vari tipi 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
Deodorante spray 
neutro roberts 
150ml

€3,22

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LENOR  
vari tipi x42 lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

 42
lavaggi €1,72

MASTROLINDO PAVIMENTI 
vari tipi 930ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

€5,19

CARTA IGIENICA TEMPO 
COMFORT  
x12 Maxi Rotoli

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

€1,30

NELSEN PIATTI 
vari tipi 850ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

€7,99

FELIX GHIOTT  
x24/2,04kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

24
pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010063&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030411&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070588&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090252&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090251&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130065&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130087&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010290&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010154&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190121&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270651&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270648&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010212&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010217&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050297&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050302&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290067&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290164&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110587&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200774&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090197&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090196&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300903&promotion=202532


FRUTTA E VERDURA
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OFFERTA DEL GIORNO Lunedì 17 Novembre

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

BROCCOLETTI  
500gr

€0,99
€ 1,98 al kg

OFFERTA

ICEBERG  
300gr

€0,99
€ 3,30 al kg

OFFERTA

KIWI  
al kg.

€2,99

OFFERTA

€1,49
€ 7,45 al kg

AVOCADO  
200gr

OFFERTA

€1,59

ARANCE  
al kg.

OFFERTA

€2,49

CACHI MELA  
al kg.

OFFERTA

€1,59

MELE FUJI 
al kg.

OFFERTA

€5,49

CASTAGNE  
al kg.

OFFERTA

€0,99

CAROTE  
1kg

1
kg OFFERTA

€2,79

ZUCCHINE BIANCHE  
al kg.

OFFERTA

€1,29
(conf. kg.€ 2,58)

PATATE ARBOREA  
kg.2 - al kg.

2
kg

€2,79

LINEA GARDEN GOURMET 
vari tipi - varie grammature

VEGETALE

€3,49

20%

Un esempio:
GARDEN GOURMET Nuggets di Soia 
Vegani 200g

OFFERTA

€1,59

BANANE DOLE  
al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020329&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040457&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040281&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020341&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020157&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020321&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020332&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020335&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040510&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040145&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030141&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030143&promotion=202532


PANETTERIA E PASTICCERIA

8

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

PIZZA 
SFOGLIA  

al pezzo 

€0,59

OFFERTA

PARDULAS  
all'etto

€1,60
€ 16,00 al kg

OFFERTA

€3,59
€ 7,18 al kg

PANE AI SEMI DI ZUCCA  
500GR

OFFERTA

€0,85
€ 7,73 al kg

TARTARUGA AI SEMI  
110gr

OFFERTA

€0,79
€ 7,90 al kg

FOCACCIA TRADIZIONALE  
all'etto

OFFERTA

€7,45
€ 8,28 al kg

PANE CARASAU DI OVODDA 
LOGIAS  
900gr

OFFERTA

€3,99
€ 13,30 al kg

PANE SEMI CHIA FETTE DI BONTÀ  
a lievitazione naturale 300gr

OFFERTA

€2,19

CHIPS DI GRANO  
120g

OFFERTA

€6,29

TIRAMISÙ  
500gr

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

PABASSINAS GLASSATE  
all'etto

OFFERTA

€1,79

CANNOLI SICILIANI  
al pezzo

OFFERTA

€1,09
€ 11,47 al kg

CROISSANT CREMA PISTACCHIO  
al pezzo

OFFERTA

€0,70
€ 11,67 al kg

CORNETTO VEGANO VUOTO  
60gr

VEG

OFFERTA

€1,09

CORNETTO SUPREME NOCCIOLA 
al pezzo

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091472&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091475&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090992&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101217&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091025&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101134&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100871&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101176&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101200&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101181&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100951&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101124&promotion=202532


GASTRONOMIA

9

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

LASAGNE ALLA 
BOLOGENSE 

all'etto

€1,34
€ 13,40 al kg

OFFERTA

VERDURE 
MISTE 

PASTELLATE  
all'etto

€1,60
€ 16,00 al kg

OFFERTA

€0,89
€ 8,90 al kg

SPINACI AL VAPORE  
all'etto

OFFERTA

€2,20
€ 22,00 al kg

CATALANA DI GAMBERI  
all'etto

OFFERTA

€1,07
€ 10,70 al kg

OLIVE MAMUT INTERE  
all'etto

OFFERTA

€2,20
€ 22,00 al kg

MINI INVOLTINI PRIMAVERA  
all'etto

OFFERTA

€0,85
€ 8,50 al kg

INSALATA RUSSA  
all'etto

OFFERTA

€0,89
€ 8,90 al kg

TORTINO POMODORINI 
E MOZZARELLA  
all'etto

OFFERTA

€1,34
€ 13,40 al kg

NUGGETS DI POLLO  
all'etto

OFFERTA

€3,30
€ 33,00 al kg

ARROSTO DI TACCHINO  
all'etto

OFFERTA

€1,75
€ 17,50 al kg

POLPETTE SUINO FRITTE 
all'etto

OFFERTA

€2,20
€ 22,00 al kg

FUNGHI PLEUROTUS ARROSTO  
all'etto

OFFERTA

€1,25
€ 12,50 al kg

ZUCCHINE/MELANZANE 
AL FORNO 
all'etto

OFFERTA

€6,90

POLLO ARROSTO CAMPESE  
al pezzo

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050954&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050372&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08051225&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08060424&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050363&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050496&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050430&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050683&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050254&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050761&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050038&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08052045&promotion=202532


MACELLERIA

10

OFFERTA DEL GIORNO Mercoledi 19 Novembre

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

ARROSTICINI DI OVINO 
CON SCOTTONA 

240gr

€3,99
€ 16,63 al kg

OFFERTA

SUINO 
SALSICCIA  

con e senza anice 
- al kg.

€6,90

OFFERTA

SUINO BRACIOLE 
DI COPPA CON 

OSSO 
al kg.

€6,90

OFFERTA

€4,99

POLLO COSCIOTTI  
al kg.

OFFERTA

€13,99

POLLO PETTO FETTE SENZA 
ANTIBIOTICI NATURA CHIAMA  
al kg.

€3,99
€ 13,30 al kg

POLLO SPINACINE 
GRANCROCCANTI AIA 
300gr

OFFERTA

€7,60

SUINO MACINATO  
al kg.

OFFERTA

€9,90

PORCHETTONE  
al kg.

OFFERTA

€17,90

SUINO ARISTA 
AFFUMICATA 
FETTE 
al kg.

OFFERTA

€8,90

COSTINE SUINO SALSA 
BARBECUE NOSTRI PRONTI  
al kg.

OFFERTA

€9,80

TAGLIATA PEPE 4 STAGIONI I 
NOSTRI PRONTI  
al kg.

€5,70

30%
OFFERTA

€17,90

BOVINO ADULTO CARPACCIO  
al kg.

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€7,49

SUINO PANCETTA  
confezione famiglia al kg.

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060316&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010543&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010085&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060048&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050250&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050275&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050207&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050202&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050041&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030106&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050048&promotion=202532


PESCHERIA

11

OFFERTA DEL GIORNO Martedì 18 Novembre

*articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

ORATA 300/400  
al kg.

€8,90

VONGOLA O 
LUPINO  

al kg.

€7,90
OFFERTA

FILETTO DI 
SALMONE 

al kg.

€14,90

OFFERTA

€18,90

TRANCI DI PESCE SPADA FRESCO  
al kg.

OFFERTA

€3,90

CEFALO  
al kg.

OFFERTA

€7,90

TROTA IRIDEA SALMONATA  
al kg.

OFFERTA

€6,50

SARDINA  
al kg.

OFFERTA

€8,90

SGOMBRO  
al kg.

OFFERTA

€5,99
€ 66,56 al kg

CARPACCIO DI POLPO  
90gr

OFFERTA

€11,90

MAZZANCOLLA TROPICALE 
PRECOTTA  
al kg.

OFFERTA

€10,90

MURICE SPINOSO  
al kg.

OFFERTA

€12,90

SPIGOLA SARDEGNA 400/500  
al kg.

OFFERTA

€5,49

COZZE NIEDDITTAS*  
al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070039&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070260&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070060&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070115&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070084&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070091&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070295&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070035&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070901&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070890&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070887&promotion=202532


SALUMI

12

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 

QUALITA' CASA 
MODENA 

all'etto

€1,69
€ 16,90 al kg

OFFERTA

MORTADELLA 
SENZA 

PISTACCHIO 
GRAN ROSA  

all'etto

€0,99
€ 9,90 al kg

OFFERTA

€1,67
€ 16,65 al kg

GUANCIALE CAMPAGNOLO 
TRANCIO  
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,19
€ 21,90 al kg

PANCETTA COPPATA 
SAPER DI SAPORI  
all'etto

OFFERTA

€1,39
€ 13,90 al kg

SALSICCIA CLASSICA DI 
MACOMER FORMA 
all'etto

OFFERTA

€1,89
€ 18,90 al kg

PETTO DI TACCHINO ARROSTO 
INTERO PAVO FERRARINI 
all'etto

OFFERTA

€5,91
€ 25,69 al kg

SALAME STROLGHINO DI 
CULATELLO GOLFERA 
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,59
€ 44,88 al kg

STORIE DI GASTRONOMIA 
STROLGHINO AFFETTATO  
80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39
€ 23,94 al kg

GUANCIALE STAGIONATO A 
FETTE SAPORE SARDO  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

40%

OFFERTA

€3,59
€ 35,90 al kg

MUSTELA STAGIONATA A FETTE 
SAPORE SARDO  
100gr

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,49
€ 14,90 al kg

SALSICCIA 
STAGIONATA  
all'etto

RISPARMIO
SICURO

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€0,99
€ 19,80 al kg

COPPA A FETTE  
50gr

RISPARMIO
SICURO

€2,49
€ 24,90 al kg

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA'  
100gr

PROSCIUTTO 
CRUDO 
STAGIONATO 
all'etto

€23,90
€ 3,41 al kg

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030444&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030439&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030431&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030323&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030129&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030311&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030479&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030401&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030500&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030432&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030469&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030279&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030384&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030229&promotion=202532


FORMAGGI

13

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

FORMAGGIO 
GRANA 

PADANO DOP  
all'etto

€1,39
€ 13,90 al kg

€2,41

30%
FORMAGGIO 

PECORINO 
STAGIONATO 

MASCRU  
all'etto

€1,69
€ 16,90 al kg

OFFERTA

€1,99
€ 19,90 al kg

FORMAGGIO CAPRINO FRESCO 
SEPI 
all'etto

OFFERTA

€1,89
€ 18,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO 
ALLIGRESA  
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

FORMAGGIO OVINO FRESCO 
PASTORE SARDO  
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA DOP 
GIM  
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO LEERDAMMER  
all'etto

OFFERTA

€1,19
€ 11,90 al kg

FORMAGGIO PANEDDA ARBOREA  
all'etto

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO  
all'etto

€2,70
€ 18,00 al kg

FORMAGGIO PROVOLA DOLCE/
AFFUMICATA FETTE ARBOREA  
150g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,38

20% OFFERTA

€1,59
€ 15,90 al kg

FORMAGGIO MISTO DOLCE 
PODDA  
all'etto

€1,72

25%

€2,17
€ 10,84 al kg

STRACCIATELLA CUOR DI 
BURRATA  PERLA 
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,89

25%

OFFERTA

€1,59
€ 15,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO 
UNCHINU  
all'etto

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

FORMAGGIO EMMENTHAL  
senza lattosio all'etto

RISPARMIO
SICURO

€0,99
€ 9,90 al kg

SENZA LATTOSIO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050145&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050166&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050124&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050421&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050247&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050335&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050150&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050565&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050260&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750355&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750356&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050115&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050481&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050188&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050082&promotion=202532


FRESCHI

14

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

€2,26

20%

MOZZARELLA BUFALA 
CILIEGINE MANDARA  
120gr

€1,81
€ 15,07 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49

20%
8

pezzi

YOGURT INTERO MISTI 
VELLUTATO PARMALAT  
8x125gr

€2,79

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SOTTILETTE FILA E FONDI  
200gr

€1,85
€ 9,25 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,72
€ 10,89 al kg

MASCARPONE ARBOREA  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,89

30%

€0,88
€ 3,53 al kg

YOGURT MAGRO 
SENZA LATTOSIO 
A-YO  
vari tipi 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,26

30%

€0,99
€ 2,07 al lt

KEFIR BIANCO 
GRANAROLO  
480gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,24

20%

€4,39
€ 21,96 al kg

BURRO CHIARIFICATO DI 
PECORA CASAFADDA  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,49

20%

€1,88
€ 11,75 al kg

FORMAGGIO SPALMABILE 
ORIGINAL PHILADELPHIA  
2x80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,35

20% OFFERTA

€2,39
€ 11,95 al kg

FORMAGGIO SPALMABILE 
ROBIOLA OSELLA  
2x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,55
€ 8,87 al kg

FIOCCHI LATTE MAGRO 
JOCCA  
senza lattosio 175gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,94

20%

€1,39
€ 6,93 al kg

DESSERT PUDDING HIPRO  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,98

30%

€1,39
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,29 €2,23 €2,39

AL COSTO

€0,52
€ 2,59 al lt

YOGURT DA BERE MILA  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,88
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€1,64 €1,85

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750130&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781408&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781090&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770027&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780097&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780699&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780698&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782141&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750055&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750089&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750446&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750546&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750544&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780752&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780758&promotion=202532


FRESCHI

15

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

€3,49

25%

RAVIOLI DI RICOTTA ALLO 
ZAFFERANO COSSU 
500gr

€2,62
€ 5,24 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,09

20%

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE 
BUITONI  
230gr

€1,67
€ 7,27 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SALMONE NORVEGESE 
SAPER DI SAPORI  
100gr

€4,99
€ 49,90 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,69
€ 28,17 al kg

SALAME 
GALBANETTO 
A FETTE  
60gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,44
€ 20,33 al kg

PANCETTA AFFUMICATA -GRASSI 
CUBETTI BERETTA  
2x60gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,05

20%

€1,99
€ 3,32 al kg

PIADINA SAPER DI SAPORI  
600gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49

20%

€6,74
€ 168,50 al kg

BOTTARGA DI MUGGINE 
ALLIGRESA  
40gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,98

25%

€1,90
€ 3,81 al kg

TROFIE ALLIGRESA  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,38

20%

OFFERTA

€1,34
€ 5,36 al kg

LASAGNE ALL'UOVO 
SAPER DI SAPORI  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,01

€2,30

€3,74

€2,90
€ 9,67 al kg

MOZZARELLA SANTA LUCIA  
senza lattosio 100x3gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

3
pezzi

SENZA LATTOSIO

€3,87

25% OFFERTA

€7,90
€ 20,26 al kg

TRANCIO SPECK ALTO ADIGE IGP 
SENFTER 
390gr

€1,39

UOVA ALLEVATE A TERRA MEDIE 
OVOPOLLO  
x6 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

30%

€2,89
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€1,58

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550175&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550280&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680003&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550364&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790282&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790157&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030203&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030100&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550416&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550036&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782162&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030076&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750365&promotion=202532


DISPENSA

16

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

SENZA LATTOSIO

LATTE AD PARZIALMENTE 
SCREMATO ARBOREA  
senza lattosio - vari tipi 1lt

€1,35

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,09

20%

BISCOTTI FARCITI RINGO  
vari tipi 6x330gr

€2,47
€ 7,49 al kg

€1,39

30%

FETTE BISCOTTATE GRISSINBON  
classiche/integrali 250gr

€0,97
€ 3,88 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,20
€ 11,58 al kg

PLUMCAKE YOGURT MISURA 
DOLCESENZA  
190gr

€2,75

20% OFFERTA

€1,99
€ 4,74 al kg

BISCOTTI SECCHI ORO SAIWA  
fibrattiva/5 cereali 420gr

OFFERTA

€4,75
€ 21,11 al kg

POCKET COFFEE ESPRESSO  
Classico/Decaffeinato  x18/225gr

OFFERTA

€1,59

CARAMELLE GOLIA 
vari tipi - varie grammature

OFFERTA

€1,75
€ 10,94 al kg

OMOGENEIZZATI 
CARNE NIPIOL  
2x80gr

OFFERTA

€12,90
€ 47,78 al kg

CAFFE' A MODO MIO 
LAVAZZA 
vari tipi x36 caps

€1,84 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,76

€1,75

€0,99

€2,63
€2,78€2,35

OFFERTA

€3,49
€ 4,99/4,36 al kg

BISCOTTI RICCHI 
MULINO BIANCO 
vari tipi  700/800gr

€2,59

€6,49

€1,69

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450650&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450652&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010270&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411815&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01415130&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410458&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590593&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412525&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412526&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230800&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01232553&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233074&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01239516&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370116&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390427&promotion=202532


DISPENSA

17

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

MALLOREDDUS 
LA CASA DEL 
GRANO  
vari tipi 500gr

€2,15
€ 4,30 al kg

€4,29

35%

TONNO ALL'OLIO OLIVA 
ASDOMAR  
3x70gr

€2,79
€ 13,29 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,84

40%

PATE' DI TONNO 
SAPER DI SAPORI  
vari tipi 200gr

€1,70
€ 8,50 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49
€ 34,90 al kg

FILETTI ALICI 
SAPER DI SAPORI  
100gr

€6,98

50%

OFFERTA

€2,39
€ 9,19 al kg

SALSE HEINZ 
barbeque/burger/curry mango - 
varie grammature

OFFERTA

€1,59
€ 8,37 al kg

SUGO DI POMODORO LE 
CONSERVE DELLA NONNA  
190gr

OFFERTA

€1,15
€ 2,30 al kg

PASTA FREGULA MEDIA 
ALLIGRESA  
500gr

OFFERTA

€2,99

RISO PER RISOTTI 
CHICCHI GROSSI 
SCOTTI  
kg.1

€1,56
€ 9,18 al kg

MAIONESE THOMY  
classica/light g.170

€1,95

20%

€4,49

€2,49

€4,65€2,49€1,59

€1,99

OFFERTA

€1,69
€ 2,49 al kg

POLPA DI POMODORO 
FINISSIMA ANTONELLA  
680gr

OFFERTA

€1,99

OLIO PER FRIGGERE 
FRIGGI' TOPAZIO DANTE  
1lt

OFFERTA

€1,79
€ 3,20 al kg

CRACKERS GRAN PAVESI  
560gr

€3,98
€ 9,95 al kg

ALLIGRESA PANE 
GUTTIAU CLASSICO  
400gr

€4,98

20%

€2,49€1,29

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690463&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530210&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490305&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01710245&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700452&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700323&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650017&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650021&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650359&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020179&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490746&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490300&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650361&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020087&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020086&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01455185&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450080&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450973&promotion=202532


18

SPECIALE

UN VIAGGIO
NEL GUSTO ITALIANO

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

FORMAGGIO PECORINO DOP 
MATURO 
all'etto

€1,99
€ 19,90 al kg

€6,32
€ 52,67 al kg

PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP 
STORIE DI GASTRONOMIA  
stagionatura 24 Mesi 120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,90

20% OFFERTA

€24,90
€ 13,83 al kg

SALSICCIA 
ROMAGNOLA 
LEVONI  
all'etto

€3,99
€ 39,92 al kg

SPECK ALTO ADIGE IGP 
SENFTER  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,99

20%

OFFERTA

€3,99
€ 22,17 al kg

SUGHI SAPER DI SAPORI   
vari tipi 180gr

OFFERTA

€2,19
€ 12,17 al kg

PESTO MUTTI  
vari tipi 180gr

€1,50
€ 5,00 al kg

SALSA PRONTA MUTTI  
vari tipi 300gr

€1,88

20%

OFFERTA

€3,99
€ 9,98 al kg

MOZZARELLA PIZZA 
AD ARBOREA  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

OFFERTA

€2,51
€ 17,94 al kg

FORMAGGIO BEL PAESE FETTE  
140gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,99
€ 1,98 al kg

PASTA RUMMO  
vari tipi 500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,19
€ 8,77 al kg

GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP BIO PONTI  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,74

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€3,99
€ 49,88 al kg

BRESAOLA 
VALTELLINA 
IGP  
80gr

RISPARMIO
SICURO

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO 
ASIAGO DOP  
all'etto

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050419&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030281&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030212&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030074&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650454&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650316&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650468&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650326&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690141&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690046&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490166&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490173&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780729&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050514&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01630004&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030374&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050575&promotion=202532


19

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

€3,66

40%

VINO SYRAH IGT 
LE VIE DELL'UVA 
75cl

€2,20
€ 2,93 al lt

€1,49

35%

ORECCHIETTE 
SAPER DI SAPORI  
500gr

€0,97
€ 1,94 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,40
€ 13,54 al kg

CREMA SPALMABILE BIO 
RIGONI   
vari tipi 325g

BIO

€5,50

20%

OFFERTA

€1,99
€ 4,98 al kg

LENTICCHIE COLFIORITO  
400gr

OFFERTA

€1,99
€ 4,15 al kg

MAIS ITALIANO A VAPORE 
VALFRUTTA  
3x160gr

OFFERTA

€3,59
€ 18,89 al kg

AMARETTI MORBIDI 
DI SASSELLO SAPER 
DI SAPORI  
180gr

OFFERTA

€2,40
€ 24,00 al kg

SFOGLIE DI PANE FIGULI'  
classica/rosmarino 100gr

€2,99
€ 42,70 al kg

FILETTI DI ALICI DEL 
CANTARBRICO RIZZOLI  
70gr

€4,27

30% OFFERTA

€3,45
€ 6,90 al kg

OLIVE VERDI IN SALAMOIA 
BUSTA SECCHI  
500gr

€3,25

SAPER DI SAPORI 
Riso Carnaroli IGP  
1kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,33

25% OFFERTA

€1,79
€ 5,97 al kg

PIADELLE MULINO BIANCO 
300gr

€3,86
€ 11,70 al kg

MARMELLATA FRAGOLINE BIO 
RIGONI DI ASIAGO  
330gr

€5,15

25%

€1,43
€ 14,32 al kg

SELEX SAPER DI SAPORI 
MANDORLE  
100gr

€1,79

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,43
€ 5,91 al kg

CIPOLLE TROPEA CALABRIA IGP 
SAPER DI SAPORI  
580gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,29

20%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550132&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110317&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330032&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330036&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570589&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570765&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450941&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451223&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451224&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700439&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01611105&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530082&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450050&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270270&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740488&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610191&promotion=202532


BEVANDE

20

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

SPUMANTE  TORBATO DOC 
MIRALL SELLA E MOSCA 
brut/rosè 75cl

€6,90
€ 9,20 al lt

OFFERTA

ACQUA EFFERVESCENTE 
FERRARELLE  
maxima/naturale 1,5lt

€0,39
€ 0,26 al lt

OFFERTA

APERITIVO ANALCOLICO BITTER 
ROSSO SANBITTER  
10x10cl

€4,98

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,49

ACQUA NATURALE/FRIZZANTE 
SMERALDINA  
1lt

OFFERTA

€4,90
€ 6,53 al lt

SPUMANTE 
MILLESIMATO 
SANTERO 958  
75cl

OFFERTA

€2,49
€ 3,32 al lt

SPUMANTE 
ROCCA DEI FORTI  
dolce/brut /rosso 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,90
€ 11,29 al lt

MIRTO ROSSO 
CUORE SARDO  
70cl

OFFERTA

€7,90
€ 11,29 al lt

LIQUORE LIQUIRIZIA 
CUORE SARDO  
70cl

OFFERTA

€8,90
€ 12,71 al lt

BOSFORD LONDON 
DRY GIN  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,25
€ 1,00 al lt

FUZE TEA 
vari tipi 1,25lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,79
€ 1,58 al lt

INTEGRATORI ENERGADE  
vari tipi 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,29
€ 2,58 al lt

ENERGY DRINK MONSTER  
vari tipi 50cl

OFFERTA

€1,19

BIBITE SCHWEPPES 
vari tipi 1lt

OFFERTA

€1,59

SUCCO BRICK 
SKIPPER  
vari tipi 1lt

OFFERTA

€1,19
€ 1,80 al lt

BIRRA 4 LUPPOLI PORETTI  
l'originale/non filtrata 66cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,39
€ 2,78 al lt

BIRRA FRANZISKANER 
HELL  
50cl

OFFERTA

€1,49
€ 2,98 al lt

BIRRA CRISTALLI DI SALE 
MESSINA  
50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,07
€ 5,35 al lt

CHINOTTO/BERGAMOTTO 
SAPER DI SAPORI 
20cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19

20%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055220&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130290&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130288&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01035020&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030209&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130218&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130066&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130068&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210047&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210043&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01215050&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050389&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050439&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050035&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050040&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050066&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050637&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050936&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090562&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090556&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030046&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01155170&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150396&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150520&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150221&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050417&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050416&promotion=202532


BEVANDE
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DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

5
lt

2
lt

OFFERTA

VINO TORBATO DOC 
SELLA & MOSCA 
75cl

€4,49
€ 5,99 al lt

OFFERTA

VINO CARIGNANO 
TERRE RARE DOC 
SELLA&MOSCA 
75cl

€7,49
€ 9,99 al lt

OFFERTA

VINO VERMENTINO 
TYRSOS DOC 
CONTINI  
75cl

€4,90
€ 6,53 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,90
€ 9,20 al lt

VINO VERMENTINO 
GALLURA DOCG 
GAMBERO  
75cl

OFFERTA

€5,49
€ 7,32 al lt

VINO VERMENTINO 
DOC ASTICE  
75cl

OFFERTA

€6,90
€ 9,20 al lt

VINO CAGNULARI IGT 
ISOLA DEI NURAGHI 
MOLAS  
75cl

OFFERTA

€5,69
€ 7,59 al lt

VINO CANNONAU 
SARDEGNA DOC 
SELVATICO  
75cl

OFFERTA

€4,98
€ 6,64 al lt

VINO MONICA SARDEGNA 
DOC SONOS  
75cl

OFFERTA

€4,98
€ 3,32 al lt

VINO VERMENTINO 
DOC CANTINA 
DOLIANOVA 
1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1,5
lt

OFFERTA

€3,69
€ 4,92 al lt

VINO ABBAIA IGT ROSSO 
CANTINA SOCIALE DEL 
VERMENTINO  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,90
€ 3,27 al lt

VINO ISOLA DEI 
NURAGHI IGT 
DOLIANOVA  
1,5lt

1,5
lt

OFFERTA

€6,90
€ 13,80 al lt

MOSCATO CENTELLES DOC 
MONSERRATO  
50cl

OFFERTA

€5,49
€ 7,32 al lt

FIANO DI AVELLINO DOCG 
LE VIE DELL'UVA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,79
€ 3,72 al lt

FALANGHINA BENEVENTANO 
IGT LE VIE DELL'UVA  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,98
€ 2,65 al lt

FRIZZANTE BIANCO 
AMABILE CHIARLI IGT 
1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1,5
lt

OFFERTA

€3,98
€ 5,31 al lt

VINO VERMENTINO 
LE VIE DELL'UVA  
75cl

OFFERTA

€4,90
€ 2,45 al lt

VINO JERZU  
vari tipi 2lt

OFFERTA

€8,90
€ 1,78 al lt

VINO ZIU MANNU 
TREXENTA 
bianco/rosso 5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110635&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110625&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110287&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110064&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110063&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115200&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111047&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111001&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110110&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115115&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110130&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01170105&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110739&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110741&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111003&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111004&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111006&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111007&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110545&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110303&promotion=202532
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SPECIALE

FRUTTA SECCA
DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

LE NOSTRE ARACHIDI 
VENTURA  
500gr

€3,89
€ 7,78 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,15
€ 21,52 al kg

NOCI SGUSCIATE 
SAPER DI SAPORI  
100gr

€2,69

20% OFFERTA

€3,49
€ 13,96 al kg

PRUGNE CALIFORNIA 
SUNSWEET  
250gr

€3,99
€ 26,61 al kg

CASTAGNE COTTE 
E PELATE LIFE  
150gr

€4,99

20%

€1,43
€ 5,73 al kg

UVA SULTANINA NOBERASCO  
250gr

€1,79

20%

€3,68
€ 14,70 al kg

VENTURA MIX  
250gr

€5,25

30%

€3,99
€ 19,96 al kg

ALBICOCCHE BIO 
NOBERASCO  
200gr

€4,99

20%

€3,56
€ 50,86 al kg

PISTACCHI SGUSCIATI 
NOBERASCO  
70gr

€4,45

20%

€6,41
€ 42,70 al kg

PISTACCHI TOSTATE 
BIO NOBERASCO 
150gr

BIO

€9,15

30%

€1,99
€ 19,87 al kg

FATINA GOJI 
BERRIES 
SNACK  
100gr

€2,65

25%

€3,19
€ 15,96 al kg

DATTERI MEDJOUL 
ESSICATI CON NOCCIOLO 
SAPER DI SAPORI  
200gr

€3,99

20%

€3,99
€ 26,61 al kg

MANDORLE 
NOCI NOCCIOLE 
EUROCOMPANY  
150gr

€4,99

20%

€5,69
€ 16,26 al kg

ANACARDI TOSTATI 
E SALATI  EURO 
COMPANY 
350gr

€8,13

30% OFFERTA

€0,89
€ 25,43 al kg

NOCCIOLE TOSTATE 
LIFE  
35gr

AL COSTO

€2,49
€ 6,23 al kg

NOCI AURIEMMA  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE 
CONVENIENTE

€2,99
€ 19,93 al kg

MIRTILLI ROSSI 
ESSICCATI BIO 
SELEX  
150gr

RISPARMIO
SICURO BIO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740015&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740491&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740230&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740502&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740160&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420164&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740300&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740258&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740049&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01745078&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740498&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740377&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740390&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740536&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020276&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740186&promotion=202532


SURGELATI

23

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

MINESTRONE TRADIZIONE 
CON PASTA FINDUS  
450gr

€2,99
€ 6,64 al kg

OFFERTA

VERDURÌ OROGEL IL BENESSERE  
600gr

€2,29
€ 3,82 al kg

€6,99

20%

FILETTI DI PLATESSA 
CAPITAN FINDUS  
250gr

€5,59
€ 22,37 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,99
€ 6,23 al kg

HAMBURGER CAMY  
 x8/640gr

€2,38
€ 9,35 al kg

SURIMI DI ARAGOSTA ARBI  
255gr

€2,98

20%

€2,95
€ 14,76 al kg

COTOLETTE VEGETARIANE 
VALSOIA  
x2/200gr

VEGETALE

€3,69

20%

€3,09
€ 8,58 al kg

PIZZA MARGHERITA 
BUITONI  
Senza Glutine e Senza Lattosio 
360gr

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

€5,15

40%

€3,99
€ 16,29 al kg

FISH & CHIPS/NUGGETS DI 
MERLUZZO CAPITAN FINDUS  
250gr

€4,99

20%

€3,19
€ 3,99 al kg

BIETOLINE PRIMAVERA FINDUS  
800gr

€3,99

20% OFFERTA

€3,99

PRIMI PIATTI 4 SALTI IN PADELLA 
FINDUS  
varie grammature

€1,49

€3,99
€1,99€3,99

€2,29OFFERTA

€1,99
€ 3,98 al kg

MINESTRONE PEZZETTONI 
OROGEL  
500gr

€3,59
€ 11,23 al kg

TORTA GELATO VIENNETTA 
ALGIDA  
320gr

€4,49

20% OFFERTA

€2,99

BARRETTE GELATO 
mars/twix/bounty/snickers x4/182gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

CONI SELEX  
vari gusti x6/450gr

RISPARMIO
SICURO

€2,99
€ 6,64 al kg

€3,59
€ 10,26 al kg

PIZZA 5 
FORMAGGI 
SELEX  
350gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911473&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911474&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930964&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911776&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911775&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912057&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911024&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910156&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910890&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910511&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911658&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911790&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910578&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911868&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911896&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910463&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930675&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930741&promotion=202532


CURA PERSONA
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DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

SHAMPOO/BALSAMO 
HEAD E SHOULDERS  
vari tipi 250ml

€2,59

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PANNOLINI HUGGIES COMFORT  
varie misure

€3,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

BAGNODOCCIA DOVE  
varie profumazioni 450ml

€2,49

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,68

FAZZOLETTI TEMPO 
COMPLETE  
4 veli x10 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,59

35%

€1,44

SALVIETTINE FRESH & CLEAN 
MILLEUSI  
x20 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,05

30%

€1,39

DOCCIA SHAMPOO ADIDAS  
varie profumazioni 250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

30%

€1,89

SALVIETTE BABY PURE 
CLEANSING HUGGIES  
x56 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,90

35%

OFFERTA

€14,85

LAMETTE UOMO MACH3 
GILLETTE  
x5 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,14

LINEA BARBA PRORASO  
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,68

20%

€3,42

LINEA CURA VISO OLAY

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,88

30%

Un esempio:
Olay Double Action Moisturise & Prime Normal/
Dry Skin Day Cream 50 ml

UN VIAGGIO
A PARIGI
NEL PARCO DIVERTIMENTI

PER 4 PERSONE

Acquista 2 prodotti* a scelta tra
Spuma di Sciampagna e/o Sauber

E PROVA A VINCERE

OGNI GIORNO
1 BUONO SPESA

DA100€
*Restano escluse le mini-taglie. Concorso “BENESSERE & MAGIA” valido dal 01/06/25 al 30/11/25. Estrazione finale entro il 31/12/25. Montepremi 23.400€. Conserva il 
documento d’acquisto (unico). Per modalità di partecipazione ed info sui premi leggi il Regolamento su www.premiaticonilmondodelpulito.it. Immagini a scopo illustrativo

€1,36

PROTEGGI SLIP NUVENIA  
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,94

30%

Un esempio:
Proteggi slip regular dailies nuvenia x52

€4,99 €4,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99 €3,99

€3,79€1,99
€2,99

€6,14
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,49€2,49 €3,99

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270368&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270381&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110168&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110169&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130383&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130031&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030487&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030195&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290692&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290803&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090659&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090696&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030180&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05310098&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05410070&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05410022&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210180&promotion=202532
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PRIMI ANNI 
SELEX 

Primi Anni Selex è 
una linea specialistica 
nata per assicurare ai 
bambini dagli zero ai 
tre anni una crescita 

sana e sicura.

DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

€4,79

30%

PANNOLINI PRIMI ANNI 
SELEX  
varie misure

€3,35

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,97
€ 2,76 al kg

PASTINA PRIMI ANNI SELEX  
vari tipi 350gr

BIO

€1,29

25%

€2,59

FALDINE IGIENICHE PRIMI ANNI 
SELEX 
x60 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

35%

€1,88

SALVIETTINE DETERGENT BIMBO 
PRIMI ANNI  SELEX  
x110 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,89

35%

€1,29

SALVIETTE BABY IN TESSUTO 
NATURALE PRIMI ANNI  
x60 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

35%

€1,03

BASTONCINI COTONATI DOPPIA 
SICUREZZA PRIMI ANNI  
x90 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

35%

€2,09

BAGNO BABY BIO PRIMI ANNI  
300ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

BIO

€2,99

30%

€2,20

SHAMPOO DELICATO BIO 
S.LACRIME PRIMI ANNI  
200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

BIO

€3,15

30%

€1,94

PASTA BABY PROTETTIVA BIO 
PRIMI ANNI  
100ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

BIO

€2,99

35%

€3,24

TELI IGIENICI MULTIUSO 60X60 
PRIMI ANNI  
x10 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,00

20%

€3,44

PANNOLINI MUTANDINE 
PRIMI ANNI 
extra/ junior x19 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,00

20%

€4,39

PANNOLINI MUTANDINE PRIMI 
ANNI SELEX 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,00

20%

€7,07

PANNOLINI PRIMI ANNI 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,00

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110243&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110177&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01371513&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01371511&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02210762&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210970&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210969&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02210304&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090399&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070855&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210612&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110136&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110157&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110156&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110371&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110356&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05211101&promotion=202532


CURA CASA
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DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

OFFERTA

DIXAN DISCS  
classic/color x35

€8,89

5
lt

€3,09

25%

1,5
lt

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
SPUMA DI SCIAMPAGNA FRESCA 
RUGIADA ECORICARICA 1,2LT

€2,32

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79

30%

SGRASSATORE ACE 
vari tipi 600ml

€1,95

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,08

TOVAGLIOLI REGINA 
CINQUESTELLE  
2 veli - x43 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,54

30%

€2,39

ALLUMINIO FRIO EXPERT 
EXTRA SPESSORE 
x12mt

€3,68

35%

€1,88

SACCHI UMIDO ECO MANICI 
SELEX  
x10 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

30%

€1,99

CARTA FORNO FRIO  
x25mt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,84

30%

€4,19

BATTERIE STILO/MINISTILO 
DURACELL  
x8 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99

40%

€3,15

OMINO BIANCO LAVATRICE 
ANTICALCARE + ELIMINA 
ODORI  
x15 tabs

€4,85

35%

€2,39

APPRETTO SPRAY 
STIRA AMMIRA  
500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

20%

€4,89

PROFUMATORE BUCATO 
LENOR  
vari tipi 210gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99

30%

€4,39

PASTIGLIE LAVASTOVIGLIE 
FINISH ULTIMATE  
vari tipi x16 caps

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,85

25%

Un esempio:
Finish Ultimate Limone pastiglie 
lavastoviglie 16 lavaggi 206,4 g

€1,94

ADDITIVO OMINO BIANCO 
900ml/450gr

€2,99

35%

€4,89

WINNI'S NATUREL 
LAVATRICE POUCH 
x30 Lavaggi lt.1,35

€6,11

20%

€3,40

CURA WC DUCK  
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,85

30%

Un esempio:
Winni's Naturel Lavatrice Capi colorati 
Fiori d'arancio e Sandalo pouch 
x30 Lavaggi lt.1,35

Un esempio:
Cura wc dischi 
igienizzanti 
marine duck 
fresh 100ml

OFFERTA

€2,19

CANDEGGINA LA 
VARECCHINA MASNATA  
5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,89€3,18
€1,68€2,79

€1,95
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070555&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070522&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110165&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110169&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110561&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030250&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02090422&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02090392&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030046&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250016&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250017&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070439&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110460&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07030029&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200923&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200926&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090195&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07030115&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110150&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070462&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200847&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200848&promotion=202532


PICCOLI AMICI
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DAL 13 AL 23 NOVEMBRE 2025

€13,15

40%

4
kg

CROCCHETTE CANE MANZO 
ACTIVE FRISKIES PURINA  
4kg

€7,89
€ 1,97 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

ULTIMA CAT ADULTO 
 vari tipi 440gr

€2,25
€ 5,11 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,65

25%

GOURMET PERLE  
varo gusti 4x85gr

€1,39
€ 4,09 al kg

OFFERTA

€2,39
€ 4,78 al kg

SNACK CANE BISCOTTI MIX 
PEDIGREE  
500gr

€3,43
€ 6,86 al kg

SNACK CANE MINI MARKIES 
PEDIGREE  
500gr

€4,29

20% OFFERTA

€2,29
€ 4,58 al kg

SNACK CANE CIUFFI ROLLER  
500gr

OFFERTA

€2,85
€ 3,56 al kg

CROCCANTINI MIGLIORCANE 
800gr

OFFERTA

€1,78
€ 5,24 al kg

BOCCONCINI PURINA ONE  
vari tipi 340gr

OFFERTA

€6,99
€ 2,33 al kg

CROCCHETTE CANE 
AMICO MIO  
vari tipi 3kg

3
kg

OFFERTA

€1,39
€ 3,71 al kg

CROCCHETTE CAT STERIL POLLO 
TACCHINO VERD FRISKIES 
375gr

€2,28
€ 7,60 al kg

UMIDO CAT PRANZETTI WHISKAS  
vari tipi 6x50gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,85

20%

€2,09
€ 7,46 al kg

UMIDO GATTO ULTIMA EXPERT  
vari tipi 4x70gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,45
€ 8,17 al kg

UMIDO CAT GOURMET 
vari tipi 6x50gr

OFFERTA

€0,65
€ 7,65 al kg

UMIDO GATTO PURINA GOLD  
vari tipi 85gr

€0,69

€2,79

25%

OFFERTA

€5,89

LETTIERA SANICAT 
SILICA GEL  
5lt

OFFERTA

€3,99

RISMA DI CARTA PER 
STAMPANTE A4  
x500 fogli

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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Le foto hanno puramente valore illustrativo.
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OFFERTA

BIRRA NON FILTRATA 
ICHNUSA  
3x33cl

€2,79
€ 2,82 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

BUONDÌ BAULI  
albicocca/cioccolato x6/258gr

€2,07

30%

€1,45
€ 5,62 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

DETERSIVO LIQUIDO 
CONCENTRATO STOVIGLIE CIF  
2lt

€1,89

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550392&promotion=202532
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590053&promotion=202532
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